
ZARZĄDZENIE NR 0050.231.2020 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 1 października 2020 r. 

w sprawie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) 

Burmistrz Toszka 
zarządza, co następuje:  

§ 1.  Dokonać zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2020, w części 
dotyczącej dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  Dokonać zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2020, w części 
dotyczącej wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Toszka 
 
 

Grzegorz Kupczyk 

Id: 2E480A2E-995F-4E43-903B-CCE056326A26. Podpisany Strona 1



   

 

 

Zestawienie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2020, w części 

dotyczącej dochodów. 

dział, 
rozdział, 

§ 

nazwa Dysponent 
środków 

budżetowych 

zmniejszenie 
 (-) 

planu 
dochodów 

o kwotę( zł) 

zwiększenie  
(+) 

planu dochodów 
o kwotę (zł) 

852 Pomoc społeczna   37.718,00 

85216 Zasiłki stałe   31.718,00 

2030 Dotacje celowe z budżetu 
państwa na realizację 

własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-

gminnych) 

  31.718,00 

85230 Pomoc w zakresie 
dożywiania 

  6.000,00 

2030 Dotacje celowe z budżetu 
państwa na realizację 

własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-

gminnych) 

  6.000,00 

855 Rodzina  25.000,00  

85504 Wspieranie rodziny  25.000,00  

2010 Dotacje celowe otrzymane 
 z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących  
z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

 25.000,00  

Razem dochody 25.000,00 37.718,00 

 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.231.2020

Burmistrza Toszka

z dnia 1 października 2020 r.

Id: 2E480A2E-995F-4E43-903B-CCE056326A26. Podpisany Strona 1



 

 

 

Zestawienie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2020, w części 

dotyczącej wydatków. 

dział, 
 rozdział, 

§ 

nazwa Dysponent 
środków 

budżetowych 

zmniejszenie 
 (-) 

planu 
wydatków 

o kwotę( zł) 

zwiększenie  
(+) 

planu wydatków 
o kwotę (zł) 

750 Administracja publiczna  3.500,00 3.500,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

 3.500,00 3.500,00 

4210 Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

MK 3.500,00  

4300 Zakup usług pozostałych MK  3.500,00 

852 Pomoc społeczna   37.718,00 

85216 Zasiłki stałe   31.718,00 

3110 Świadczenia społeczne OPS  31.718,00 

85230 Pomoc w zakresie 
dożywiania 

  6.000,00 

3110 Świadczenia społeczne OPS  6.000,00 

855 Rodzina  25.000,00  

85504 Wspieranie rodziny  25.000,00  

3110 Świadczenia społeczne OPS 24.000,00  

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

OPS 667,17  

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

OPS 116,49  

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

OPS 16,34  

4210 Zakup materiałów  
i wyposażenia 

OPS 200,00  

900 Gospodarka komunalna 
 i ochrona środowiska 

 13.500,00 13.500,00 

90004 Utrzymanie zieleni  
w miastach i gminach 

 13.500,00 13.500,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe ECz 5.000,00  

4210 Zakup materiałów ECz 5.500,00  

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.231.2020

Burmistrza Toszka

z dnia 1 października 2020 r.

Id: 2E480A2E-995F-4E43-903B-CCE056326A26. Podpisany Strona 1



 i wyposażenia 

4300 Zakup usług pozostałych ECZ  13.500,00 

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz  

i opinii 

ECz 3.000,00  

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

 7.291,10 7.291,10 

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

 7.291,10 7.129,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

Pniów 120,00  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe Pniów 310,00  

4210 Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

Kotulin  515,00 

4210 Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

Wilkowiczki 346,10  

4210 Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

Pniów  430,00 

4260 Zakup energii Kotulin 220,00  

4260 Zakup energii Wilkowiczki  155,00 

4270 Zakup usług remontowych Boguszyce 6.000,00  

4300 Zakup usług pozostałych Kotulin 295,00  

4300 Zakup usług pozostałych Boguszyce  6.000,00 

4300 Zakup usług pozostałych Wilkowiczki  29,00 

92195 Pozostała działalność   162,10 

4210 Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

Wilkowiczki  162,10 

   Razem wydatki 49.291,10 62.009,10 

 

Id: 2E480A2E-995F-4E43-903B-CCE056326A26. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Środki przeznaczone zostaną na:

-w rozdziale 75023 na pokrycie wydatków związanych z aktualizacją oprogramowania do obsługi

finansowo-księgowej Urzędu;

-w rozdziale 85216 na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych (decyzja Wojewody Śląskiego nr

FBI.3111.143.9.2020 z dnia 24 września 2020 r.);

-w rozdziale 85230 na realizację wieloletniego rządowego programu "Posiłek w szkole i w domu"

(decyzja Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.105.7.2020 z dnia 21 września 2020 r.);

-w rozdziale 85504 dokonano zmniejszenia wydatków przeznaczonych na realizację świadczenia

Dobry Start (decyzja Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.198.3.2020 z dnia 28 września 2020 r.);

-w rozdziale 90004 na wycinkę drzew oraz cięcia pielęgnacyjne;

-w rozdziale 92109 na realizację wydatków Sołectwa Kotulin, Boguszyce, Pniów oraz

Wilkowiczki;

-w rozdziale 92195 na realizację wydatków Sołectwa Wilkowiczki.

Id: 2E480A2E-995F-4E43-903B-CCE056326A26. Podpisany Strona 1




